平成 １８年 ４月２５日

各      位

会 社 名  日野自動車株式会社

代表者名  取締役社長 近藤 詔治

（コード番号 7205 東証第一部）

問合せ先  総合企画部 広報渉外室長

      坂木 敏久

         （TEL．03－5419－9320）

平成１８年３月期の特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成１８年３月期において、当社が保有している株式のうち、時価が著しく下落し、その回復がある

と認められないものについて、投資有価証券等評価損を計上いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成１８年３月期の投資有価証券等評価損の総額

(Ａ)平成１８年３月期の投資有価証券等評価損の総額 ４，２３７百万円

(Ｂ)平成１７年３月期末の純資産の額  （Ａ／Ｂ×１００）
２５９，１８６百万円

（       １．６％）

(Ｃ)平成１７年３月期の経常利益額   （Ａ／Ｃ×１００）
３０，０２６百万円

（      １４．１％）

(Ｄ)平成１７年３月期の当期純利益額  （Ａ／Ｄ×１００）
１０，２６３百万円

（      ４１．３％）

以  上